[bookmark: _GoBack]
	KFU 2019/2020
	
	
	

	Skule
	Representant
	Epostadresse
	Telefonnr. 

	Lye skule
	Cathrine Johannessen
	catjoh_87@hotmail.com
	993 47 034

	
	
	
	

	Lye ungdomsskule
	Mona Skåra
	mona.skaara@hotmail.com
	979 64 422

	
	Monika Steiro (vara)
	monikasteiro36@gmai.com
	916 25 825

	
	
	
	

	Frøyland skule
	Kirsten Kverneland
	kikver@online.no
	977 75 839

	
	Roy Heggelund (vara)
	heggelund.roy@gmail.com
	481 65 586

	
	
	
	

	Frøyland ungdomsskule
	Atle Sjølyst 
	Atlek@tks-as.no
	

	
	Ragnhild Robberstad (vara)
	ragnhild.robberstad@lyse.net
	

	
	
	
	

	Hognestad skule
	Tone Steinsland
	tone@steinslandco.no
	974 22 423

	
	Sikke Rettedal Hognestad (vara)
	sikke@rettedal.no
	934 23 246

	
	
	
	

	Undheim skule
	Ann Tjåland
	ann.undheim@hotmail.com
	452 16 527

	
	Christine Lima (vara)
	chrilima@online.no
	959 02 081

	
	
	
	

	Rosseland skule
	Marte Ø.Sørmarken
	marte.sormarken@lyse.net
	993 22 187

	
	Andrine Nesse (vara)
	andrine@jkn.no
	902 18 142

	
	
	
	

	Bryne skule
	Fredrik Undheim 
	fredrik@tengs-pedersen.no
	922 07 206

	
	Synnøve Serigstad (vara)
	synnove.serigstad@gmail.com
	415 33 811

	
	
	
	

	Bryne ungdomsskule
	Morten Moene
	mort-m@online.no
	913 22 941

	
	Cato Wallin (vara)
	cato.wallin@gmail.com
	934 82 437

	
	
	
	

	Utval for Levekår
	Unni Sirevåg Lende
	Unni.Sirevaag.lende@politiker.time.kommune.no
	

	
	Ranveig Undheim (vara)
	ranveig.undheim@politiker.time.kommune.no
	

	
	
	
	

	Skulesjef i Time
	Pamela Sudmann
	pamela.sudmann@time.kommune.no
	



